
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

о / /
г. Артемовский

Об утверждении Планов мероприятий по устранению недостатков, 
выявленных в ходе проведения в 2021 году независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности 
муниципальными общеобразовательными организациями, 

подведомственными Управлению образования Артемовского городского
округа

В соответствии с протоколом Общественного совета по проведению 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности организациями, осуществляющими образовательную 
деятельность, расположенными на территории Свердловской области, от 
14.01.2021 № 15 по результатам независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность, расположенными на 
территории Свердловской области, в 2021 году руководствуясь Положением 
об Управлении образования Артемовского городского округа, с целью 
повышения качества условий осуществления образовательной деятельности, 
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Планы мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе проведения в 2021 году независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности муниципальными 
общеобразовательными организациями, подведомственными Управлению 
образования Артемовского городского округа

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 1» (МАОУ «СОШ №1»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» (МБОУ «СОШ №2»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» (МБОУ «СОШ №3»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» (МБОУ СОШ №4);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Основная общеобразовательная школа №5» (МБОУ «ООШ №5»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №6» (МБОУ «СОШ №6»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №7» (МБОУ «СОШ №7»);



Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №8» (МАОУ «СОШ №8»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №9» (МБОУ «СОШ №9»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №10» (МБОУ «СОШ №10»);

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №12» (МАОУ «СОШ №12»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №14» (МБОУ «СОШ №14»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №16» (МБОУ «СОШ №16»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №17» (МБОУ «СОШ №17»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №18» (МБОУ «СОШ №18»);

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №19» (МБОУ «СОШ №19»);

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Лицей № 21» (МАОУ «Лицей №21»);

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
Артемовского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 56 
с углубленным изучением отдельных предметов» (МАОУ СОШ № 56)
(далее -  МОУ СОШ) (далее -  План мероприятий) (Приложение 1).

2. Руководителям МОУ СОШ:
2.1. обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом 

мероприятий МОУ СОШ в установленные сроки;
2.2. представить отчеты об исполнении Плана мероприятий МОУ СОШ 

в Управление образования Артемовского городского округа. Срок - до 
01.06.2022, 15.11.2022, далее - раз в полгода.

3. Ключниковой М.Л., заместителю начальника Управления 
образования Артемовского городского округа, осуществлять координацию 
деятельности по выполнению Планов мероприятий МОУ СОШ.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

ием приказа оставляю за собой.

Н.В. Багдасарян


